

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ซ่อมแซมความเสียหายอันเกิดจากอุทกภัย (พายุไต้ฝุ่น).....

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง.....

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.. ๒๓๕,๙๐๐ บาท.....


4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป...๑. ซ่อมแซมคันคูห้วยกระบองเพชรจำนวน ๔ จุด .....  
 .....๒. ซ่อมแซมคันคูห้วยแคน จำนวน ๔ จุด.....  
 .....๓. ซ่อมแซมถนนจากประปาходังสูงถึงห้วยลำพังชู.....  
 .....๔. ซ่อมแซมถนนจากบ้านเก่าใหญ่ หมู่ที่ ๔ ถึงบ้านห้วยแคน.....


5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.. ๒๕ กันยายน ๒๕๖๒..เป็นเงิน...๒๓๕,๙๐๐...บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 ..ปร.๕.....  
 6.2 ..ปร.๔.....  
 6.3 .....  
 6.4 .....

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง นายณัฐวุฒิ บุญมาศ,นายปัญญา ภูครองตา,นางสาวปิยนุช บุญทะระ  
 7.1 .....นายณัฐวุฒิ บุญมาศ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง  
 7.2 ....นายปัญญา ภูครองตา ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน  
 7.3 ...นางสาวปิยนุชบุญทะระ ตำแหน่ง นางสาวปิยนุช บุญทะระ  
 7.4 .....  
 7.5 .....  
 7.6 .....  
 7.7 .....

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ  
 นายณัฐวุฒิ บุญมาศ  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการ  
 นายปัญญา ภูครองตา  
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ

ลงชื่อ..........กรรมการ  
 นางสาวปิยนุช บุญทะระ  
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4

ชื่อโครงการ ช่อมแซมความเสียหายอุทกภัย

ที่ตั้งโครงการ บ้านเก่าใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

สถานที่ดำเนินงาน บ้านเก่าใหญ่หมู่4

ปริมาณงาน ตามรายละเอียดประมาณการปร.4

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 กันยายน 2562

ผู้ประมาณการ นายณัฐวุฒิ บุญมาศ (ผู้อำนวยการกองช่าง)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานซ่อมแซมคันคูห้วยกระบองเพชร	-			-		-	-	
	จุดที่1งานถมดินขนาดกว้าง6เมตรยาว 12เมตรลึก4เมตร	288.00	ลบ.ม.		-	60.00	17,280.00	17,280.00	
	จุดที่2งานถมดินขนาดกว้าง6เมตรยาว 11เมตรลึก3เมตร	198.00	ลบ.ม.		-	60.00	11,880.00	11,880.00	
	จุดที่3งานถมดินขนาดกว้าง6เมตรยาว 12เมตรลึก3เมตร	216.00	ลบ.ม.		-	60.00	12,960.00	12,960.00	
	จุดที่4งานถมดินขนาดกว้าง6เมตรยาว 4เมตรลึก3เมตร	72.00	ลบ.ม.		-	60.00	4,320.00	4,320.00	
2	งานซ่อมแซมคันคูห้วยแล่น	-			-		-	-	
	จุดที่1งานถมดินขนาดกว้าง6เมตรยาว 14เมตรลึก4เมตร	336.00	ลบ.ม.		-	60.00	20,160.00	20,160.00	
	จุดที่2งานถมดินขนาดกว้าง6เมตรยาว 10เมตรลึก4เมตร	240.00	ลบ.ม.		-	60.00	14,400.00	14,400.00	
	จุดที่3งานถมดินขนาดกว้าง6เมตรยาว 3เมตรลึก4เมตร	72.00	ลบ.ม.		-	60.00	4,320.00	4,320.00	
	จุดที่4งานถมดินขนาดกว้าง6เมตรยาว 4เมตรลึก4เมตร	96.00	ลบ.ม.		-	60.00	5,760.00	5,760.00	
3	งานซ่อมแซมถนนจากประปาходถึงสูงถึงห้วยลำพังชู	-			-		-	-	
	งานถมดินลูกรังขนาดกว้าง4เมตรยาว 200เมตรลึก0.15เมตร	120.00	ลบ.ม.		-	194.00	23,280.00	23,280.00	
	งานถมดินขนาดกว้าง4เมตรยาว 50เมตรลึก0.80เมตร	160.00	ลบ.ม.		-	60.00	9,600.00	9,600.00	
	งานลงท่อระบายน้ำขนาด0.60*1.00เมตร	5.00	ท่อน	635.51	3,177.55	60.00	300.00	3,477.55	
	ปูนยาแนวท่อ	1.00	ถุง	102.00	102.00		-	102.00	
	ทราย	0.10	ลบ.ม.	420.56	42.06		-	42.06	
4	งานซ่อมแซมถนนจากบ้านเก่าใหญ่หมู่4ถึงบ้านห้วยแล่น	-			-		-	-	
	งานถมดินลูกรังขนาดกว้าง6เมตรยาว 200เมตรลึก0.15เมตร	150.00	ลบ.ม.		-	194.00	29,100.00	29,100.00	
	งานถมดินขนาดกว้าง5เมตรยาว 26เมตรลึก0.80เมตร	104.00	ลบ.ม.		-	60.00	6,240.00	6,240.00	
	งานลงท่อระบายน้ำขนาด0.60*1.00เมตร	24.00	ท่อน	635.51	15,252.24	60.00	1,440.00	16,692.24	
	ปูนยาแนวท่อ	6.00	ถุง	102.00	612.00		-	612.00	
	ทราย	0.60	ลบ.ม.	420.56	252.34		-	252.34	
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>								180,478.18	บาท
<b>FACTOR F</b>								1.3074	บาท
<b>รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น</b>								235,957.18	บาท
<b>คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ</b>								<b>235,900.00</b>	บาท

ตัวอักษร (สองแสนสามหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ)

(นางบัณฑิต คำยา)

ผู้อำนวยการกองคลัง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายณัฐวุฒิ บุญมาศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายชรินทร์ อาระหัง)

หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4

ชื่อโครงการ ช่อมแซมความเสียหายอุทกภัย

ที่ตั้งโครงการ บ้านเก่าใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

สถานที่ดำเนินงาน บ้านเก่าใหญ่หมู่4

ปริมาณงาน ตามรายละเอียดประมาณการปร.4

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 กันยายน 2562

ผู้ประมาณการ นายณัฐวุฒิ บุญมาศ (ผู้อำนวยการกองช่าง)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานซ่อมแซมคันคูห้วยกระบองเพชร	-			-		-	-	
	จุดที่1งานถมดินขนาดกว้าง6เมตรยาว 12เมตรลึก4เมตร	288.00	ลบ.ม.		-	60.00	17,280.00	17,280.00	
	จุดที่2งานถมดินขนาดกว้าง6เมตรยาว 11เมตรลึก3เมตร	198.00	ลบ.ม.		-	60.00	11,880.00	11,880.00	
	จุดที่3งานถมดินขนาดกว้าง6เมตรยาว 12เมตรลึก3เมตร	216.00	ลบ.ม.		-	60.00	12,960.00	12,960.00	
	จุดที่4งานถมดินขนาดกว้าง6เมตรยาว 4เมตรลึก3เมตร	72.00	ลบ.ม.		-	60.00	4,320.00	4,320.00	
2	งานซ่อมแซมคันคูห้วยแล่น	-			-		-	-	
	จุดที่1งานถมดินขนาดกว้าง6เมตรยาว 14เมตรลึก4เมตร	336.00	ลบ.ม.		-	60.00	20,160.00	20,160.00	
	จุดที่2งานถมดินขนาดกว้าง6เมตรยาว 10เมตรลึก4เมตร	240.00	ลบ.ม.		-	60.00	14,400.00	14,400.00	
	จุดที่3งานถมดินขนาดกว้าง6เมตรยาว 3เมตรลึก4เมตร	72.00	ลบ.ม.		-	60.00	4,320.00	4,320.00	
	จุดที่4งานถมดินขนาดกว้าง6เมตรยาว 4เมตรลึก4เมตร	96.00	ลบ.ม.		-	60.00	5,760.00	5,760.00	
3	งานซ่อมแซมถนนจากประปาходถึงสูงถึงห้วยลำพังชู	-			-		-	-	
	งานถมดินลูกรังขนาดกว้าง4เมตรยาว 200เมตรลึก0.15เมตร	120.00	ลบ.ม.		-	194.00	23,280.00	23,280.00	
	งานถมดินขนาดกว้าง4เมตรยาว 50เมตรลึก0.80เมตร	160.00	ลบ.ม.		-	60.00	9,600.00	9,600.00	
	งานลงท่อระบายน้ำขนาด0.60*1.00เมตร	5.00	ท่อน	635.51	3,177.55	60.00	300.00	3,477.55	
	ปูนยาแนวท่อ	1.00	ถุง	102.00	102.00		-	102.00	
	ทราย	0.10	ลบ.ม.	420.56	42.06		-	42.06	
4	งานซ่อมแซมถนนจากบ้านเก่าใหญ่หมู่4ถึงบ้านห้วยแล่น	-			-		-	-	
	งานถมดินลูกรังขนาดกว้าง6เมตรยาว 200เมตรลึก0.15เมตร	150.00	ลบ.ม.		-	194.00	29,100.00	29,100.00	
	งานถมดินขนาดกว้าง5เมตรยาว 26เมตรลึก0.80เมตร	104.00	ลบ.ม.		-	60.00	6,240.00	6,240.00	
	งานลงท่อระบายน้ำขนาด0.60*1.00เมตร	24.00	ท่อน	635.51	15,252.24	60.00	1,440.00	16,692.24	
	ปูนยาแนวท่อ	6.00	ถุง	102.00	612.00		-	612.00	
	ทราย	0.60	ลบ.ม.	420.56	252.34		-	252.34	
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>								180,478.18	บาท
<b>FACTOR F</b>								1.3074	บาท
<b>รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น</b>								235,957.18	บาท
<b>คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ</b>								<b>235,900.00</b>	บาท

ตัวอักษร (สองแสนสามหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ)

(นางบัณฑิต คำยา)

ผู้อำนวยการกองคลัง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายณัฐวุฒิ บุญมาศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายชรินทร์ อาระหัง)

หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการกำหนดราคากลาง